
◎報告第 ８号 教育行政事業執行状況報告書（平成２４年度対 

象）の提出について 

○議長（山本浩平君） 日程第11、報告第８号 教育行政事業執行状況報告書（平成24年度

対象）の提出についてを議題に供します。 

地方教育行政の組織及び運営に関する法律第27条第１項の規定に基づき、教育委員会の

権限に属する事務の管理及び執行の状況について点検及び評価を行った結果を教育委員長

から報告がありました。 

議案の朗読は省略いたします。 

この件に関して何かお尋ねしたいことがありましたらどうぞ。 

７番、西田祐子議員。 

○７番（西田祐子君） この内容について、きょう、配付されたものですから、なかなか読

み込んでという時間もなかったのですけれども、こういうものはもう少し早目に出してい

ただけないものなのか。その辺だけお伺いしたいと思います。 

○議長（山本浩平君） 五十嵐教育課長。 

○教育課長（五十嵐省蔵君） ただいまのご質問でもう少し早くということですので、次年

度からそのように対応したいと思いますのでよろしくお願いします。 

○議長（山本浩平君） 暫時休憩いたします。 

休憩 午前１０時２８分 

                                         

再開 午前１０時２９分 

○議長（山本浩平君） 休憩を閉じて会議を再開いたします。 

議運の中で今後整理してまいりたいと思いますので、よろしくお願いします。 

〔「なし」と呼ぶ者あり〕 

○議長（山本浩平君） 質疑なしと認めます。 

報告第８号は、これをもって報告済みといたします。 

 


